
Магазин www.LYNXGEAR.lv
Компания: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Рег. номер 45403038162, НДС Рег. номер LV45403038162,
Юридический адрес: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Банковский счет: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X
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    Пока без рейтинга

Цена 209,00 €

Цена со скидкой 
Скидка -40,95 €
Вкл. НДС 21%: 36,27 €

Описание
Pavasara temperatūra, svelmains vasaras karstums un vēsās un drēgnās rudens
dienas ir jūtamas visvairāk, kad tās dzīvojat ārā. Cilvēki, kuriem nav
jādomā par saviem zābakiem, kad viņi saskaras ar tik šādiem nepievilcīgiem

apstākļiem, ir tie laimīgie. Ar ELITE EVO N GTX un ELITE EVO N GTX W uz
kājām jūs esat lieliski aprīkots savai nākamajai misijai.
Ikvienam, kurš visa gada garumā ir pakļauts dažādiem laikapstākļiem, ir
jāpieņem nekas cits kā Elite. ELITE EVO N GTX un ELITE EVO N GTX W apvieno
perfektu piemērotību un izcilu funkcionalitāti. Vieglie apavi balstās uz tā
optimizēto gumijas maisījumu un ārējās zoles profilu, lai nodrošinātu
maksimālu aizsardzību pret slīdēšanu visplašākajā reljefā. Zoles dizains
nodrošina gan siltuma, gan aukstuma izolāciju. Eļļa, benzīns vai
kontaktsiltums nevar kaitēt sertificētā modeļa LOWA® dabiskajai zolei.
Lai apavos uzturētu patīkamu klimatu, lielie, gudri integrētie auduma logi
nodrošina gaisa cirkulāciju apavos pat karstajās vasaras dienās. Zābaku
konstrukcija paliek stabila un nodrošina optimālu atbalstu potītei. Mitrumu
novirzošā GORE-TEX membrāna, kas iešūta apavos, nodrošina arī nepārtrauktu
un uzticamu aizsardzību pret ārējo mitrumu. Izgatavoti no izturīgas nubuka
ādas un aprīkoti ar divu zonu šņoru sistēmu, antistatiskos ELITE EVO N GTX
un ELITE EVO N GTX W ir patīkami valkāt visu to ilgo kalpošanas laiku.
Viegls, sportisks un dinamisks – LOWA ELITE EVO N GTX ir ideāla izvēle
visplašākajam lietojuma klāstam visa gada garumā.
 
Sertificēts darba zābaks atbilstoši DIN EN ISO 20347:2012
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Kods: O2 HI CI WR HRO FO SRC
 EU atbilstības sertifikāts (210128–0493-elite-evo-n-gtx-wxl.pdf)
EU atbilstības sertifikāts (210127–0493-elite-evo-n-gtx.pdf)
Elite EVO N GTX no Lowa apvieno ideālu piemērotību ar izcilu

funkcionalitāti. Vieglie apavi nodrošina maksimālu slīdēšanas pretestību
visdažādākajos reljefos, pateicoties lietošanai optimizētam gumijas
maisījumam un ārējās zoles profilam.
 
Īpašības:

Stabila konstrukcija no izturīgas nubuka ādas.
Neslīdoša Lowa Dabīgās gumijas zole.
Starpzole ar ļoti labām amortizācijas īpašībām.
Atbrīvojoša viskoelastīga zolīte spiediena sadalei plašā zonā.
2 zonu šņorēšana: Pēdas priekšpusi un augšējo daļu var sašņorēt
dažādās ciešības pakāpēs. Pateicoties divu zonu šņorēšanas sistēmai,
apavu var individuāli pielāgot pēdas anatomijai un dažādos veidos
šņorēt kāpumiem un nolaišanās.
Slēgtie āķi: Apavi ir aprīkoti ar šņorēšanas āķiem ar slēgtu dizainu.
Mežģīnes ir droši vadītas un nevar izslīdēt no āķiem. Slēgtie mežģīņu
āķi samazina risku, ka apavi aizķersies aiz priekšmetiem.
Apavi ir vidēji stīvi.
Izmērs: Augšējā augstuma mērījums saskaņā ar DIN EN ISO 20347:2012:
165 mm
Augšējais augstums ārpusē: 185 mm
Augšējais augstums iekšpusē: 145 mm
Dizains saskaņā ar DIN EN ISO 20347:2012: B (Boot Low)
Iekšējais vārpstas augstums: 145 mm.
1540 g/pāris (UK 8)
WXL - modelis platākām pēdām

 Materiāli 
Virsējais materiāls: 100% Nubuka āda. Nubuka āda ir pilngraudu āda, kas ir
nedaudz slīpēta, un šis process piešķir ādai samtainu izskatu. Nubuka āda
ir īpaši izturīga, izturīga un ar atvērtām porām. Atkarībā no vēlamā
izskata, nubuka āda var palikt neapstrādāta vai tikt eļļota vai vaskota.
Odere: sintētiska. Gore-Tex membrāna.
Zole: LOWA® NATURAL, funkcionāla zole ar ļoti labu saķeri. LOWA izstrādāta
ārējā zole ar optimizētu gumijas savienojumu, lai nodrošinātu labu saķeri.
Zole atbilst augstākajiem pretslīdes standartiem. Aizsardzība pret
slīdēšanu galvenokārt ir atkarīga no ārējās zoles dizaina un gumijas
savienojuma. Apavi nodrošina optimālu aizsardzību pret slīdēšanu uz
slidenām, slapjām un eļļainām virsmām, kā arī labu saķeri uz reljefa.

Starpzole: 100% poliuretāns (PU), kas ir mīksta plastmasa, kurai ir ļoti
labas amortizācijas īpašības, un tāpēc to parasti izmanto starpzolē.
Izmantojot PU, zoles kļūst vieglas un funkcionāli elastīgas.

Zolīte:
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Apm. 10% tīkliņš: tīkls ir materiāls, kas sastāv no daudziem vienmērīgi
izvietotiem caurumiem. Tas parasti ir izgatavots no poliestera vai neilona
un būtībā no režģveida materiāla, ko rada savīti pavedieni. Pateicoties
īpašajam dizainam, mākslīgā šķiedra ir īpaši gaisa caurlaidīga, tai ir
īpašas mitrumu regulējošas īpašības, un tā ir viegli kopjama, elpojoša un
izturīga pret krokām.

Apm. 50% viskoelastīgās lateksa putas: Viskoelastīgās lateksa putas ir
izgatavotas no ievērojama polimēra, kas piešķir putām īpašu formu atmiņu.
Kad ķermeņa siltums vai spiediens tiek pielietots viskoelastīgajām putām,
putas precīzi pielāgojas šīm konkrētajām kontūrām. Šī funkcija vienmērīgi
sadala spiedienu un mazina pēdu spriedzi.

Apm. 40% poliesters: poliesteris ir sintētiska plastmasas šķiedra, kas
izgatavota no jēlnaftas. Ķīmiskā izteiksmē tas ir polimērs, ko var
pārstrādāt daudzos dažādos materiālos. Pateicoties tā ķīmiskajai elastībai,
poliesteris ir viegls, ātri žūst, nesaraujas un tam ir visaugstākais
plīsuma un nodilumizturības līmenis.

Zīmola valsts - Vācija.
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